



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

23 октября 2020 года

№ 155

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 14 ноября 2016 года № 196

Внести в приложение "Региональная программа газификации Омской области на 2016 – 2020 годы" к Указу Губернатора Омской области от 14 ноября 2016 года № 196 следующие изменения:

- 1) в таблице раздела 1:
 - цифры "445,44" заменить цифрами "452,23";
 - цифры "4 545 934,67" заменить цифрами "4 541 947,93";
 - цифры "4 225 658,91" заменить цифрами "4 221 672,17";
- 2) в разделе 3 цифры "445,44" заменить цифрами "452,23";
- 3) в разделе 5 цифры "4 545 934,67" заменить цифрами "4 541 947,93";
- 4) в разделе 10 цифры "4 244 039,0" заменить цифрами "4 541 947,93";
- 5) в таблицу приложения "План мероприятий региональной программы газификации Омской области на 2016 – 2020 годы" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему Указу.

Исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

В.П. Бойко

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения "План мероприятий региональной программы газификации Омской области на 2016 – 2020 годы"

1) строку "Всего по Программе" изложить в следующей редакции:

Всего по Программе	964,57	4 541 947,93	116 314,81	815 555,38	25 213,14	21 828	2016	2020
--------------------	--------	--------------	------------	------------	-----------	--------	------	------

2) строки "Всего по Программе АО "Омскоблгаз", 71 изложить в следующей редакции:

71	Всего по программе АО "Омскоблгаз" Сеть газораспределения природного газа р.п. Большеречье Большереченского района Омской области	Всего по программе АО "Омскоблгаз"	31,49	110 027,22	28 113,06	79 974,16	1 940,00	2017	2020	
		2016	-	-	-	-	-			-
		2017	-	20 056,12	20 056,12	-	-			-
		2018	-	8 056,94	8 056,94	-	-			-
		2019	20,39	46 714,16	-	44 774,16	1 940,00			-
		2020	11,10	35 200,00	-	35 200,00	-			-
Итого	31,49	110 027,22	28 113,06	79 974,16	1 940,00	5 042	2017	2020		